
UCHWAŁA NR XXI//2026 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/169/2025 Rady Gminy Wielowieś 
z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Wielowieś na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wielowieś na 2026 rok 
i zwiększa się plan dochodów o kwotę 327 792,95 zł  do wysokości 
47 308 254,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wielowieś na 2026 rok i zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 802 064,87 zł do wysokości 51 405 526,15 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale nr XX/169/2025 Rady Gminy Wielowieś z dnia 29 grudnia 
2025 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielowieś na 2026 rok: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się wysokość planowanego deficytu budżetu Gminy Wielowieś 
w wysokości 4 097 271,92 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych – w wysokości 2 639 000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych – w wysokości 1 458 271,92 zł.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy 
Wielowieś w wysokości 4 747 271,92 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów budżetu Gminy Wielowieś w wysokości 650 000,00 zł.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Wielowieś,  w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – w wysokości 
4 543 890,66 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – w wysokości 
1 001 000,00 zł.”. 

2. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Wielowieś 
na 2026 rok przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Wielowieś na 2026 rok przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wielowieś na 2026 rok dotyczący zestawienia 
dochodów i wydatków budżetu Gminy Wielowieś na 2026 rok związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 13 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielowieś na 2026 rok dotyczący planu przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego na 2026 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   27 407,25    0,00    72,00   27 479,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie    0,00    0,00    72,00    72,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

   0,00    0,00    72,00    72,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   107 800,00 -  30 850,00    0,00   76 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

  107 800,00 -  30 850,00    0,00   76 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   107 800,00 -  30 850,00    0,00   76 950,00

855 Rodzina   535 386,00    0,00   108 642,95   644 028,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  302 190,00    0,00    0,00   302 190,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   402 200,00    0,00   108 642,95   510 842,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  302 190,00    0,00    0,00   302 190,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   108 642,95   108 642,95

 39 057 264,95 -  30 850,00   108 714,95  39 135 129,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  302 190,00    0,00    0,00   302 190,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   480 453,35    0,00   250 000,00   730 453,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   64 000,00    0,00   250 000,00   314 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2026 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXI//2026
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 1



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

  64 000,00    0,00   250 000,00   314 000,00

 6 580 796,33    0,00   250 000,00  6 830 796,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 233 223,53    0,00    0,00  1 233 223,53

 45 638 061,28 -  30 850,00   358 714,95  45 965 926,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 535 413,53    0,00    0,00  1 535 413,53

  8 000,00    0,00    0,00   8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  8 000,00    0,00    0,00   8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   91 936,00 -   72,00    0,00   91 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   91 936,00 -   72,00    0,00   91 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

   72,00 -   72,00    0,00    0,00

 1 334 400,00 -   72,00    0,00  1 334 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 334 400,00 -   72,00    0,00  1 334 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 40 399 664,95 -  30 922,00   108 714,95  40 477 457,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  302 190,00    0,00    0,00   302 190,00

 6 580 796,33    0,00   250 000,00  6 830 796,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 233 223,53    0,00    0,00  1 233 223,53

 46 980 461,28 -  30 922,00   358 714,95  47 308 254,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 535 413,53    0,00    0,00  1 535 413,53 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem:

 

bieżące

Ogółem:

 

 

Zlecone

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   394 700,00   74 700,00   29 700,00    0,00   29 700,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   364 700,00   74 700,00   29 700,00    0,00   29 700,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   290 000,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 523 600,00  3 065 183,00   125 601,02    0,00   125 601,02  2 939 581,98    0,00    0,00    0,00    0,00  1 458 417,00  1 458 417,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 698 600,00  3 065 183,00   125 601,02    0,00   125 601,02  2 939 581,98    0,00    0,00    0,00    0,00  1 633 417,00  1 633 417,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   227 100,00   167 100,00   167 100,00    0,00   167 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  24 000,00 -  24 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   47 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 100,00   47 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 200,00   167 100,00   167 100,00    0,00   167 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   83 100,00   83 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   227 100,00   167 100,00   167 100,00    0,00   167 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  24 000,00 -  24 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   47 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 100,00   47 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 200,00   167 100,00   167 100,00    0,00   167 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   83 100,00   83 100,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2026 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych,
dotacje na

zadania bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

600

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

700

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXI//2026
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 1



przed zmianą   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  24 000,00 -  24 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 000,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   47 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 100,00   47 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   83 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   83 100,00   83 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 475,00   44 475,00   44 475,00    0,00   44 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 475,00   54 475,00   54 475,00    0,00   54 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 475,00   44 475,00   44 475,00    0,00   44 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 475,00   54 475,00   54 475,00    0,00   54 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 475,00   44 475,00   44 475,00    0,00   44 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 475,00   54 475,00   54 475,00    0,00   54 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 218 349,00  6 378 708,10  6 052 737,26  4 801 137,06  1 251 600,20   5 863,50   279 601,84   40 505,50    0,00    0,00  3 839 640,90  3 839 640,90   489 287,65    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 912,00   5 072,00    72,00    0,00    72,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 840,00   9 840,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 233 261,00  6 383 780,10  6 052 809,26  4 801 137,06  1 251 672,20   10 863,50   279 601,84   40 505,50    0,00    0,00  3 849 480,90  3 849 480,90   489 287,65    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    72,00    72,00    72,00    0,00    72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    72,00    72,00    72,00    0,00    72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    72,00    72,00    72,00    0,00    72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    72,00    72,00    72,00    0,00    72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   79 000,00   79 000,00   79 000,00   21 000,00   58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   84 000,00   84 000,00   79 000,00   21 000,00   58 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 973 279,86   183 638,96   73 250,00   20 000,00   53 250,00    0,00   110 388,96    0,00    0,00    0,00  3 789 640,90  3 789 640,90   489 287,65    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 840,00   9 840,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 983 119,86   183 638,96   73 250,00   20 000,00   53 250,00    0,00   110 388,96    0,00    0,00    0,00  3 799 480,90  3 799 480,90   489 287,65    0,00    0,00

przed zmianą   918 984,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   918 984,15   918 984,15    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 840,00   9 840,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   928 824,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   928 824,15   928 824,15    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

6060

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

710

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym

752

75095 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 2



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 969 280,00  17 593 280,00  16 971 287,60  13 879 100,23  3 092 187,37    0,00   523 957,40   98 035,00    0,00    0,00   376 000,00   376 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  191 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  191 000,00 -  191 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 778 280,00  17 593 280,00  16 971 287,60  13 879 100,23  3 092 187,37    0,00   523 957,40   98 035,00    0,00    0,00   185 000,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 798 464,70  11 422 464,70  11 023 236,70  9 639 300,23  1 383 936,47    0,00   357 815,00   41 413,00    0,00    0,00   376 000,00   376 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  191 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  191 000,00 -  191 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 607 464,70  11 422 464,70  11 023 236,70  9 639 300,23  1 383 936,47    0,00   357 815,00   41 413,00    0,00    0,00   185 000,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   376 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   376 000,00   376 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  191 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  191 000,00 -  191 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   185 000,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 995 588,00  2 995 588,00  2 571 598,00  1 067 513,80  1 504 084,20    0,00   423 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   660,00 -   660,00 -   660,00 -   660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 994 928,00  2 994 928,00  2 570 938,00  1 066 853,80  1 504 084,20    0,00   423 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 166 589,25  1 166 589,25  1 160 589,25   978 247,80   182 341,45    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   660,00 -   660,00 -   660,00 -   660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 165 929,25  1 165 929,25  1 159 929,25   977 587,80   182 341,45    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   754 775,80   754 775,80   754 775,80   754 775,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   660,00 -   660,00 -   660,00 -   660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   754 115,80   754 115,80   754 115,80   754 115,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   183 120,00   183 120,00   132 120,00    0,00   132 120,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  39 050,00 -  39 050,00 -  39 050,00    0,00 -  39 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   144 070,00   144 070,00   93 070,00    0,00   93 070,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   132 120,00   132 120,00   132 120,00    0,00   132 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  39 050,00 -  39 050,00 -  39 050,00    0,00 -  39 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   93 070,00   93 070,00   93 070,00    0,00   93 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   132 120,00   132 120,00   132 120,00    0,00   132 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  39 050,00 -  39 050,00 -  39 050,00    0,00 -  39 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   93 070,00   93 070,00   93 070,00    0,00   93 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 760 909,28  1 913 026,00  1 604 948,00  1 172 192,04   432 755,96    0,00   5 888,00   302 190,00    0,00    0,00   847 883,28   847 883,28   847 883,28    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   210 189,67   109 302,95   109 302,95   108 642,95    660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 886,72   100 886,72    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 971 098,95  2 022 328,95  1 714 250,95  1 280 834,99   433 415,96    0,00   5 888,00   302 190,00    0,00    0,00   948 770,00   948 770,00   847 883,28    0,00    0,00

przed zmianą   99 340,00   99 340,00   99 340,00    0,00   99 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    660,00    660,00    660,00    0,00    660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   99 340,00   99 340,00   99 340,00    0,00   99 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    660,00    660,00    660,00    0,00    660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 491 545,84  1 643 662,56  1 335 972,56  1 053 180,00   282 792,56    0,00   5 500,00   302 190,00    0,00    0,00   847 883,28   847 883,28   847 883,28    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   209 529,67   108 642,95   108 642,95   108 642,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 886,72   100 886,72    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 701 075,51  1 752 305,51  1 444 615,51  1 161 822,95   282 792,56    0,00   5 500,00   302 190,00    0,00    0,00   948 770,00   948 770,00   847 883,28    0,00    0,00

przed zmianą   807 800,00   807 800,00   807 800,00   807 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 250,00   90 250,00   90 250,00   90 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   898 050,00   898 050,00   898 050,00   898 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

801

80101

6050

Pomoc społeczna852

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

Zakup usług pozostałych

854

85412

4300

Rodzina855

85508 Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do lat
3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 3



przed zmianą   156 720,00   156 720,00   156 720,00   156 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 181,83   16 181,83   16 181,83   16 181,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   172 901,83   172 901,83   172 901,83   172 901,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 420,00   21 420,00   21 420,00   21 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 211,12   2 211,12   2 211,12   2 211,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 631,12   23 631,12   23 631,12   23 631,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 886,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 886,72   100 886,72    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 886,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 886,72   100 886,72    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 943 000,00  3 542 739,57  3 186 738,75   189 268,60  2 997 470,15   301 027,65    0,00   54 973,17    0,00    0,00  1 400 260,43  1 400 260,43    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   489 945,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   489 945,20   489 945,20    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 332 945,20  3 542 739,57  3 186 738,75   189 268,60  2 997 470,15   301 027,65    0,00   54 973,17    0,00    0,00  1 790 205,63  1 790 205,63    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   239 559,60   74 559,60   74 559,60   58 159,60   16 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 000,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   436 232,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   436 232,20   436 232,20    0,00    0,00    0,00

po zmianach   675 791,80   74 559,60   74 559,60   58 159,60   16 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   601 232,20   601 232,20    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 000,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   436 232,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   436 232,20   436 232,20    0,00    0,00    0,00

po zmianach   601 232,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   601 232,20   601 232,20    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 500,00   26 500,00   26 500,00    0,00   26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   53 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 713,00   53 713,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   120 213,00   26 500,00   26 500,00    0,00   26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   93 713,00   93 713,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   53 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 713,00   53 713,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   93 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   93 713,00   93 713,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 698 000,00  1 256 862,55   203 862,55   4 000,00   199 862,55  1 053 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 441 137,45  1 441 137,45   154 470,45    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   192 700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   192 000,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 890 700,00  1 257 562,55   204 562,55   4 000,00   200 562,55  1 053 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 633 137,45  1 633 137,45   154 470,45    0,00    0,00

przed zmianą  1 280 000,00   816 862,55   203 862,55   4 000,00   199 862,55   613 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   463 137,45   463 137,45   154 470,45    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   192 700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   192 000,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 472 700,00   817 562,55   204 562,55   4 000,00   200 562,55   613 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   655 137,45   655 137,45   154 470,45    0,00    0,00

przed zmianą    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   279 000,00   279 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   192 000,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   471 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   471 000,00   471 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   936 000,00   258 500,00   23 500,00    0,00   23 500,00   235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   677 500,00   677 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   951 000,00   258 500,00   23 500,00    0,00   23 500,00   235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   692 500,00   692 500,00    0,00    0,00    0,00

926

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

90095 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4430 Różne opłaty i składki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 4



przed zmianą   716 000,00   38 500,00   23 500,00    0,00   23 500,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   677 500,00   677 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   731 000,00   38 500,00   23 500,00    0,00   23 500,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   692 500,00   692 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  49 261 061,28  38 578 222,22  31 731 190,65  21 222 251,73  10 508 938,92  4 856 890,66  1 329 437,24   495 703,67    0,00   165 000,00  10 682 839,06  10 682 839,06  1 491 641,38    0,00    0,00

zmniejszenie -  384 710,00 -  39 710,00 -  39 710,00 -   660,00 -  39 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  345 000,00 -  345 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 186 846,87   157 074,95   152 074,95   108 642,95   43 432,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 029 771,92  1 029 771,92    0,00    0,00    0,00

po zmianach  50 063 198,15  38 695 587,17  31 843 555,60  21 330 234,68  10 513 320,92  4 861 890,66  1 329 437,24   495 703,67    0,00   165 000,00  11 367 610,98  11 367 610,98  1 491 641,38    0,00    0,00

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   91 936,00   91 936,00   91 936,00   91 584,00    352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   72,00 -   72,00 -   72,00    0,00 -   72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 864,00   91 864,00   91 864,00   91 584,00    280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   91 936,00   91 936,00   91 936,00   91 584,00    352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   72,00 -   72,00 -   72,00    0,00 -   72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 864,00   91 864,00   91 864,00   91 584,00    280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    352,00    352,00    352,00    0,00    352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   72,00 -   72,00 -   72,00    0,00 -   72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    280,00    280,00    280,00    0,00    280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 334 400,00  1 334 400,00   274 117,00   249 089,00   25 028,00    0,00  1 060 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   72,00 -   72,00 -   72,00    0,00 -   72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 334 328,00  1 334 328,00   274 045,00   249 089,00   24 956,00    0,00  1 060 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92601

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:

Poroz. z AR

Zlecone

Poroz. z AR razem:

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone razem:

Obiekty sportowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 5



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 747 271,92 

1 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 3 289 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 458 271,92 

Rozchody ogółem:  650 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 650 000,00 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXI//2026
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Wielowieś 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielowieś w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

010 01043 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

010 01044 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

600 60004 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 2 500 287,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 2 500 287,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

przed zmianą 0,00 439 294,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 439 294,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

przed zmianą 0,00 5 863,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 5 863,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75075 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXI//2026
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

przed zmianą 0,00 34 417,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 34 417,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

851 85195 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

900 90002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

przed zmianą 0,00 35 317,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 35 317,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

przed zmianą 0,00 263 245,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 263 245,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

przed zmianą 0,00 2 464,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 2 464,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90017 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

przed zmianą 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 

 
435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

926 92601 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

przed zmianą 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 

Razem 

przed zmianą 1 047 000,00 796 603,66 2 655 287,00 0,00 20 000,00 976 000,00 

zmiana 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

po zmianie 1 047 000,00 796 603,66 2 700 287,00 0,00 20 000,00 981 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Wielowieś 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wielowieś w 2026 roku 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 91 936,00 -72,00 91 864,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 936,00 -72,00 91 864,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
91 864,00 0,00 91 864,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
72,00 -72,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 500,00 0,00 1 500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 500,00 0,00 1 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 500,00 0,00 1 500,00 

752   Obrona narodowa 960,00 0,00 960,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
300,00 0,00 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 660,00 0,00 660,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
660,00 0,00 660,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 235 592,00 0,00 1 235 592,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 216 805,00 0,00 1 216 805,00 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXI//2026
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 216 805,00 0,00 1 216 805,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 323,00 0,00 323,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
323,00 0,00 323,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
18 464,00 0,00 18 464,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 464,00 0,00 18 464,00 

   Razem 1 334 400,00 -72,00 1 334 328,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 91 936,00 -72,00 91 864,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 936,00 -72,00 91 864,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 365,72 0,00 73 365,72 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 420,82 0,00 12 420,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 797,46 0,00 1 797,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,00 -72,00 280,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 500,00 0,00 1 500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 

752   Obrona narodowa 960,00 0,00 960,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 660,00 0,00 660,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552,86 0,00 552,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,60 0,00 93,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,54 0,00 13,54 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 235 592,00 0,00 1 235 592,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 216 805,00 0,00 1 216 805,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 060 283,00 0,00 1 060 283,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 621,00 0,00 29 621,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 175,00 0,00 126 175,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 726,00 0,00 726,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 323,00 0,00 323,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323,00 0,00 323,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
18 464,00 0,00 18 464,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 464,00 0,00 18 464,00 

   Razem 1 334 400,00 -72,00 1 334 328,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr ……………

Rady Gminy Wielowieś

z dnia ………. grudnia 2025 r.

w złotych

kwota zakres dotacji kwota cel dotacji

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

439 294,98 439 294,98
bieżące utrzymanie dróg gminnych                     

(60016)

5 863,50 5 863,50

dotawa wody i odprowadzenie 

ścieków oraz usługa transportu 

matriałów (75023)

34 417,53 34 417,53

dotawa wody i odprowadzenie 

ścieków oraz konserwacja hydrantów 

przecwipożarowych (75412)

35 317,20 35 317,20
gospodarka odpadami komunalnymi 

(90002)

263 245,65 263 245,65
zimowe utrzymanie dróg, sprzątanie 

przystanków (90003)

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

 na 2026 rok

Lp.

Wyszczególnienie                                

Nazwa zakładu,                            dział, 

rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym:

ogółem
w tym: wpłata 

do budżetu

I. 0

dotacje

z budżetu

dotacja przedmiotowa Dotacja celowa na inwestycje

5 932 193,66 5 932 193,66
Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej z siedzibą  w Sierotach                                             

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXI//2026
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 1



2 464,80 2 464,80
ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu (90005)

1 000,00 1 000,00
dotawa wody i odprowadzenie 

ścieków (92109)

15 000,00 15 000,00 obiekty sportowe (92601) 

5 932 193,66 796 603,66 796 603,66 0,00 5 932 193,66 0

I. 0

Ogółem

5 932 193,66 5 932 193,66
Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej z siedzibą  w Sierotach                                             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Wielowieś na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 327 792,95 zł do kwoty 

47 308 254,23 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 77 792,95 zł do kwoty 40 477 457,90 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 250 000,00 zł do kwoty 6 830 796,33 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 108 642,95 zł 

– dotacja celowa Wojewody Śląskiego na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń 

pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

na lata 2024-2027”; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży” w ramach paragrafu „Wpływy 

z różnych dochodów” zmniejsza się dochody o 30 850,00 zł do kwoty 76 950,00 zł – zmiana sposobu 

opłacania przez rodziców dzieci wyjeżdzających na „Zieloną Szkołę” części przeznaczonej 

na dofinansowanie przez nich w/w wyjazdu dla dzieci ze w Świbiu – rodzice będą podpisywali 

indywidualne umowy z ośrodkami wypoczynkowymi; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” zwiększa się dochody 

o 250 000,00 zł do kwoty 314 000,00 zł – dofinansowanie z WFOŚ dla zadania pn.: „Zielona 

Przestrzeń - Edukacyjny Park Gminy - ścieżka dydaktyczna z zielenią parkową z elementami 

architektury zabytkowej”; 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Wielowieś na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 802 064,87 zł do kwoty 

51 405 526,15 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 117 292,95 zł do kwoty 40 037 915,17 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 684 771,92 zł do kwoty 11 367 610,98 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 54 475,00 zł – 

dot. kontynuowanie utrzymania aplikacji Systemu Informacji Przestrzennej; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 1



organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” wprowadza się wydatki w kwocie 

5 000,00 zł – zwiększenie dotacji na tzw. „małe granty”; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł – zabezpieczenie środków 

na zakup paliwa i innych materiałów lub wyposażenia dla nabytych w ramach Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej pojazdów i agregatów; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne opłaty 

i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 30 000,00 zł - zabezpieczenie środków na różnego rodzaju 

opłaty, ubezpieczenia dla nabytych w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

pojazdów i agregatów; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się 

wydatki o 660,00 zł do kwoty 100 000,00 zł – korekta przeniesienie środków z innego działu 

na wniosek Kierownika OPS; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 90 250,00 zł do kwoty 1 148 058,36 

zł – dofinansowanie wynagrodzeń z dotacji celowej Wojewody Śląskiego w postaci dodatku 

motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników Gminnego Żłobka; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 16 181,83 zł do kwoty 217 728,31 zł – 

dofinansowanie wynagrodzeń z dotacji celowej Wojewody Śląskiego w postaci dodatku 

motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników Gminnego Żłobka; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2 211,12 zł 

do kwoty 29 756,28 zł – dofinansowanie wynagrodzeń z dotacji celowej Wojewody Śląskiego 

w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników 

Gminnego Żłobka; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 700,00 zł do kwoty 

1 000,00 zł – obowiązkowe ubezpieczenie OC Sołtysów; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 660,00 zł do kwoty 754 115,80 zł 

– korekta przeniesienie środków z innego działu na wniosek Kierownika OPS; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 39 050,00 zł do kwoty 93 070,00 zł – zmiana sposobu 

opłacania przez rodziców dzieci wyjeżdzających na „Zieloną Szkołę” części przeznaczonej 

na dofinansowanie przez nich w/w wyjazdu dla dzieci ze SP w Świbiu – rodzice będą podpisywali 

indywidualne umowy z ośrodkami wypoczynkowymi; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” wprowadza się 

wydatki w kwocie 175 000,00 zł – dotacja celowa dla Powiatu Gliwickiego na budowę chodnika 

wzdłuż drogi powiatowej przy Szkole Podstawowej w Świbiu; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 2



o 47 100,00 zł do kwoty 83 100,00 zł – nabycie prawa użytkowania wieczystego – działka 696/20 

w Wielowsi; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 9 840,00 zł do kwoty 

1 187 242,00 zł – zwiększenie zabezpieczenia wydatków związanych z zadaniem pn.: 

„Termomodernizacja budynku skansenu w Wielowsi”; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 100 886,72 zł do kwoty 

878 783,00 zł – zwiększenie zabezpieczenia dla wydatków związanych z realizacją zadania pn.: 

„Aktywny Maluch 2022-2029 – zwiększenie miejsc opieki w Gminnym Żłobku”; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki 

o 436 232,20 zł do kwoty 601 232,20 zł – kwota w wysokości: 71.270,00 zł dot. zwiększenia 

zabezpieczenia dla wydatków ponoszonych dla zadania pn.: „Zielona Strefa Rekreacji i Edukacji przy 

Stawie w Wielowsi” oraz kwota w wysokości: 364.962,20 zł dot. zabezpieczenia całej kwoty 

przeznaczonej na realizację zadania pn.: Zielona Przestrzeń - Edukacyjny Park Gminy - ścieżka 

dydaktyczna z zielenią parkową z elementami architektury zabytkowej, która pierwotni była ujęta 

w wieloletniej prognozie finansowej na rok 2027; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki 

o 53 713,00 zł do kwoty 93 713,00 zł – opracowanie wniosku w celu pozyskania dofinansowania dla 

projektów ZIT 2.2 oraz opracowanie dokumentacji projektowej techniczno-kosztorysowej 

na realizację zadań dot. termomodernizacji budynków gminnych; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki 

o 192 000,00 zł do kwoty 625 470,45 zł – opracowanie wniosku w celu pozyskania dofinansowania 

dla projektów ZIT 9.10 oraz opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Utworzenie 

wielofunkcyjnego budynku kultury w miejscowości Wielowieś”; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 55 000,00 zł – 

opracowanie PFU dla zadania związanego z remontem/przebudową Orlika w Wielowsi; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych” zmniejsza się wydatki 

o 30 000,00 zł do kwoty 0,00 zł – korekta wydatku; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki 

o 24 000,00 zł do kwoty 0,00 zł – korekta wydatku; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 191 000,00 zł do kwoty 185 000,00 zł 

– korekta wydatku; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 

komunalnej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych” 

zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 0,00 zł – korekta wydatku; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 3



 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Wielowieś na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 474 271,92 zł do kwoty 

4 747 271,92 zł, w tym: 

● „Nadwyżki z lat ubiegłych” ulegają zwiększeniu o kwotę 474 271,92 zł do kwoty 1 458 271,92 zł 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Wielowieś na rok 2026 nie uległy zmianie. 

W związku z błędem technicznym tj. wprowadzeniu błędnej kwoty dotacji przedmiotowej 

w załączniku nr 13 do uchwały nr XX/169/2025 Rady Gminy Wielowieś z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wielowieś na 2026 rok (błędnie wprowadzona kwota: 35 347,96 zł; prawidłowa 

kwota: 35 317,20 zł, co wygenerowało również błąd w podsumowaniach zestawienia tabelarycznego w/w 

załącznika), uchybienie to zostało sprostowane w załączniku nr 6 podejmowanej w dniu dzisiejszym 

tj. 29 stycznia 2026 r. uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/169/2025 Rady Gminy Wielowieś z dnia 

29 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielowieś na 2026 rok . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E358F278-9146-4452-9B07-E2E2BB4B040F. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR XXI//2026 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	zm. § 3 w § 2 ust. 1 pkt 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 ust. 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 2 ust. 1
	zm. § 4 w § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 1
	zm. § 6 w § 2 ust. 1 pkt 3
	pkt 1 w § 2 ust. 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 2 ust. 1 pkt 3 zm. § 6


	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


